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Ministério Publico do Estado do Rio de Janeiro
Subprocuradoria-Geral de Justica de Administragéo
Secretaria de Tecnologia da Informag&o e de Comunicagao
Diretoria de Comunicagdo e Arquivo
Geréncia de Arquivo

LISTAGEM DE ELIMINAGAO DE DOCUMENTOS - LED N° 005/2022

Orgdo: 37 Promotoria de Justica da infancia e da Juventude da Capital

CcODIGO DE
CLASSIFICACAO

DESCRITOR DO CODIGO
(TIPO DOCUMENTAL)

DATA-LIMITE

PRAZO DE
GUARDA

NUMERO DA
CAIXA

OBSERVAGAO

061.11

Oficio de encaminhamento de documento (cépia):

2008.00187038;
2008.00013065;
2008.00021084;
2008.00048147,
2008.00148775;
2008.00148780;
2008.00118233;
2008.00154639;
2008.00154652;
2008.00162578;
2008.00064323;
2008.00165326;
2008.00157685;
2008.00157692;
2008.00067812;
2008.00093522;
2008.00150504;
2008.00150508;
2008.00021082;
2008.00054646;
2008.00075198;
2008.00078342;
2008.00070703;
2008.00015621;

2008.00005252;
2008.00103103;
2008.00041149;
2008.00104198;
2008.00148776;
2008.00118230;
2008.00013056;
2008.00154643;
2008.00154654;
2008.00064320;
2008.00165323;
2008.00165327;
2008.00157688;
2008.00157693;
2008.00067811;
2008.00047213;
2008.00150506;
2008.00150510;
2008.00050717;
2008.00059652;
2008.00181506;
2008.00078376;
2008.00090465;
2008.00103105;

2008.00006732;
2008.00103107;
2008.00041151;
2008.00104200;
2008.00148777,;
2008.00118231;
2008.00154631;
2008.00154651;
2008.00162574;
2008.00064322;
2008.00165324;
2008.00167619;
2008.00157690;
2008.00186336;
2008.00093514;
2008.00013057;
2008.00150507;
2008.00021083;
2008.00054644;
2008.00072594;
2008.00078406;
2008.00126517;
2008.00115075;
2008.00129989;

2008

4 anos

60

Constam oficios ndo autuados

Orgdo emitente: Geréncia de Arquivo

Data: 17/05/2022

Quantidade total de caixas: 01

Jamille Sousa
sta Geréncid de Arquivo

VI
&\ Arqut Matr 500.00072

: Qt ;
Assinatura /matricula do responsavel pela selegdo
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Ministério Publico do Estado do Rio de Janeiro
Subprocuradoria-Geral de Justiga de Administrag&o

Secretaria de Tecnologia da Informac&o e de Comunicagéo
Diretoria de Comunicagéo e Arquivo

Geréncia de Arquivo

LISTAGEM DE ELIMINACAO DE DOCUMENTOS - LED N° 005/2022

Orgao: 32 Promotoria de Justiga da Infancia e da Juventude da Capital

CODIGO DE
CLASSIFICAGAO

DESCRITOR DO CODIGO
(TIPO DOCUMENTAL)

DATA-LIMITE

PRAZO DE
GUARDA

NUMERO DA
CAIXA

OBSERVAGAO

2008.00130009; 2008.00007379;
2008.00152409; 2008.00152408;
2008.00062128; 2008.00063579;
2008.00186341; 2008.00177370;
2008.00066159; 2008.00104180;
2008.00108485; 2008.00108482;
2008.00108489; 2008.00119058;
2008.00037899; 2008.00041146;
2008.00186337; 2008.00108487;
2008.00063560; 2008.00118235;

Guia de remessa expedida (MGP)
Guia de remessa expedida interna (manual)
Guia de remessa recebida

2008.00154648;
2008.00063557;
2008.00063581;
2008.00013058;
2008.00108484;
2008.00108477;
2008.00059655;
2008.00047800;
2008.00152404;
2008.00007376

2009-2010, 2017
2010
2010

4 anos
10 anos
6 meses

Orgdo emitente: Geréncia de Arquivo

Data: 17/05/2022

Quantidade total de caixas: 01

Al

Jamille Sousa
\sta Geréncia de Arquivo

Matr 500.00072

Arguiv

\
Assinatura )m atricula do responsavel pela selegdo
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Ministério Publico do Estado do Rio de Janeiro
o ... | Subprocuradoria-Geral de Justica de Administragao
PUBLICO . . s . ~
non o | Secretaria de Tecnologia da Informagéo e de Comunicagao
Diretoria de Comunicag&o e Arquivo
Geréncia de Arquivo

LISTAGEM DE ELIMINAGAO DE DOCUMENTOS - LED N°005/2022

Orgao: 32 Promotoria de Justica da Infancia e Juventude da Capitai (Matéria Nao Infracionat)

CODIGO DE DESCRITOR DO CODIGO PRAZO DE | NUMERO DA 5
A - OBSERVAGAQO
CLASSIFICAGAO (TIPO DOCUMENTAL) DATA-LIMITE GUARDA CAIXA ¢
Guia de remessa expedida (MGP) 2010, 2016-2018 A guia de 2018 refere-se ao periodo
de janeiro
061.11 4 anos 05
Oficio de encaminhamento de documento 2010 Oficios acompanhados de guias de
remessa
Orgao emitente: Geréncia de Arquivo Jamille Sousa "
Data: 05/05/2022 «rquivista Geréncia de Arquivo 0 ?e'“e;\c\\i\\‘o
Quantidade total de caixas: 01 % Matr 500.00072 pa\:ﬂ\ec;e&@(}
M \ el o C,NC\;\) Q,QQQ
.
Assinatura /matricula do responsavel pela selegéo Assinatura/matricula do resp‘é\)?r'lsével pelo 6rgao
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